Zatgcznik do uchwaty NR XXXIX/685/17
Sejmiku Wojewddztwa Podkarpackiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Wykaz jednostek samorzadu terytorialnego, ktérym udziela sie pomocy finansowej w 2017 roku w ramach
»Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020”,

Kwota W tym Klasyfikacja
Nazwa jednostki samorzadu . Liczba kosztow kwota budzetowa
Lp. 'gerytorialnego * Solectwo Tytut zadania pkt calkowitych pomocy Wojewodztwa
finansowej | Podkarpackiego
1 | Gmina Sedziszéw Matopolski | Wolica tugowa Budowa placu zabaw i sitowni 77 50633,53 10000
plenerowej oraz organizacja imprezy
sportowo-rekreacyjnej 926/92605/6300
Gmina Btazowa Lecka Urzadzenie placu zabaw dla dzieci 77 40999,33 10000 | 801/80101/6300
Gmina Radomysl nad Sanem Rzeczyca Dtuga Wybudowanie obiektu integracyjno - 77 35000 8700
rekreacyjnego i przygotowanie imprezy
integracyjnej w miejscowosci Rzeczyca
Dtuga 900/90095/6300
4 | Gmina Miejsce Piastowe Miejsce Piastowe "Z aniotem przez wies" - projekt 76 41840 9840
promocji Miejsca Piastowego 900/90095/6300
5 | Gmina Cieszanéw Stary Lubliniec Budowa sitowni zewnetrznej oraz 76 41000 10000
altany z grillem 921/92195/6300
6 | Gmina Brzostek Siedliska-Bogusz Modernizacja infrastruktury sportowe;j 74 49406,38 10000
we wsi Siedliska-Bogusz 926/92601/6300
7 | Gmina Gtogdéw Matopolski Wysoka Gtogowska Budowa ogrodzenia wokot stadionu 74 45000 10000
sportowego w Wysokiej Gtogowskie;j -
etap | wraz z organizacjg meczu
integrujgcego lokalng spotecznosé 926/92695/6300
8 | Gmina Sieniawa Dybkow Budowa wiaty tanecznej w Dybkowie 73 64349,61 10000 | 921/92109/6300
9 | Gmina Pawtosiow Kidatowice Budowa trybun na boisku 73 58627,42 10000 | 926/92601/6300
10 | Gmina Besko Mymon Poprawa infrastruktury spotecznej 73 56884,18 10000
stuzacej integracji mieszkarnicéw 921/92109/6300




11

Gmina Jasliska

Wola Nizna

Wymiana dachu w domu ludowym w
Woli Niznej

73

42347,49

10000

921/92109/6300

12

Gmina Gac

Debdéw

Uwolni¢ potencjat park aktywnosci i
umystowej

73

42030,17

10000

926/92601/6300

13

Gmina Tryncza

Gtogowiec

Budowa wiaty widokowej nad Sanem i
zagospodarowanie terenu przylegtego
w m. Gtogowiec

73

40296,88

10000

921/92195/6300

14

Gmina Frysztak

Cieszyna

Budowa boiska do pitki siatkowej

70

42097,4

10000

926/92601/6300

15

Gmina Chmielnik

Wola Rafatowska

Promocja przedsiebiorczosci sotectwa
Wola Rafatowska

70

20500

10000

921/92195/6300

16

Gmina Horyniec-Zdréj

Horyniec-Zdréj

Zakup namiotéw wystawowo-
handlowych wraz z wyposazeniem na
potrzeby podmiotéw z terenu sotectwa
Horyniec-Zdrdj

70

20407,05

9900

750/75075/6300

17

Gmina Jawornik Polski

Zagérze

Poprawa estetyki i atrakcyjnosci
miejscowosci poprzez budowe placu
przeznaczonego do organizacji spotkan
kulturalnych i plenerowych obok
budynku Swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Zagorze | etap.

69

43179,15

10000

700/70005/6300

18

Gmina Trzebownisko

Jasionka

Budowa mini parku wraz z
infrastrukturg rekreacyjno-
wypoczynkowa oraz zakup sprzetu do
utrzymania terendw zielonych - etap |

68

40034

10000

700/70095/6300

19

Gmina Cmolas

Cmolas

Budowa trybuny na Stadionie
Sportowym w Cmolasie

67

75762,82

10000

926/92605/6300

20

Gmina Lubenia

Siedliska

Budowa placu zabaw w miejscowosci
Siedliska

67

72344,86

10000

926/92695/6300

21

Gmina Przeworsk

Chatupki

Wykonanie izolacji pionowe;j i ptyty
odbojowej oraz czesciowa wymiana
stolarki okiennej i drzwiowej w WDK w
Chatupkach

67

44496,52

10000

700/70005/2710

22

Gmina Rymanoéw

Posada Gdrna

Utworzenie sitowni plenerowe;j i
doposazenie placu zabaw w Posadzie
Gérnej, Gmina Rymandéw

67

35324,12

10000

900/90095/6300




23

Gmina Ranizéw

Wola Ranizowska

Wykonanie placu zabaw przy Swietlicy
Wiejskiej w Woli Ranizowskiej

67

31799

7631,76

926/92601/6300

24

Gmina Mielec

Rydzéw

Utworzenie i zagospodarowanie terenu
wiejskiego - boisko sportowe w m.
Rydzéw

67

28542,94

10000

801/80101/6300

25

Gmina Krzeszéw

Kamionka Gdérna

Budowa placu zabaw dla dzieci w
miejscowosci Kamionka Gérna

67

24997,3

10000

900/90095/6300

26

Gmina Zagorz

Mokre

Remont budynku Domu Strazaka w
miejscowosci Mokre, wraz z
organizacjq imprez zwigzanych z
kultywowaniem lokalnych tradycji

67

24995,49

10000

754/75412/2710

27

Gmina Tyczyn

Kielnarowa

Doposazenie zaplecza kuchennego w
Centrum Rekreacyjno-Kulturalnym w
Kielnarowej

67

24042,88

10000

921/92109/2710

28

Gmina Nowa Sarzyna

Sarzyna

Poprawa infrastruktury wsi poprzez
zagospodarowanie przestrzeni
publicznej wokot kapliczki Sarzyna
Koniec

67

23620,31

10000

921/92195/6300

29

Gmina Ropczyce

Gnojnica Dolna

Budowa zewnetrznej sitowni przy
Zespole Szkét w Gnojnicy Dolnej

67

23264,79

10000

926/92601/6300

30

Gmina lwierzyce

Bystrzyca

Budowa i wyposazenie placu zabaw w
Bystrzycy

67

22485

10000

900/90095/6300

31

Gmina Niwiska

Hucina

Rozbudowa i przebudowa szkoty
podstawowe] w Hucinie pod Swietlice
wiejska - | etap

67

22401,78

10000

801/80101/6300

32

Gmina Markowa

Huséw

Remont Grzybka w Husowie

67

21605,47

10000

921/92195/2710

33

Gmina Chorkéwka

Kobylany

Odnowienie placu zabaw, uzupetnienie
o0 nowe elementy oraz wykonanie
chodnika ze szkoty do placu zabaw

67

20929,26

10000

921/92195/2710

34

Gmina Hyzne

Woélka Hyznenska

Remont i wyposazenie zaplecza
kuchennego w budynku Domu Strazaka
w Wélce Hyzneniskiej

67

20500

10000

754/75412/2710

35

Gmina Zarzecze

Mackowka

Budowa ogrodzenia i
zagospodarowanie otoczenia remizy
OsP

67

20402,02

10000

700/70005/6300




36

Gmina Kolbuszowa

Swierczéw

Modernizacja placu na spotkania
integracyjne - przebudowa placu zabaw
w Swierczowie

67

20300

9947

700/70095/6300

37

Gmina Bircza

Bircza

Organizacja dozynek gminnych -
festiwalu tradycji i kultury

67

20189,43

9892,82

921/92105/2710

38

Gmina Nowa Deba

Chmielow

Utworzenie swietlicy dla mieszkarncéw
zlokalizowanej w Wiejskim Centrum
Kultury w Chmielowie

67

19992,97

9796,55

921/92195/6300

39

Gmina Sanok

Wujskie

Zakup wyposazenia do WDK w Wujskim
oraz organizacja spotkania
integracyjnego dla mieszkarncow
miejscowosci

67

15474,99

7428

921/92109/2710

40

Gmina Fredropol

Huwniki

Modernizacja pomieszczen Swietlicy
wiejskiej w Huwnikach wraz z zakupem
niezbednego wyposazenia

66

27498,95

10000

700/70005/2710

41

Gmina Borowa

Borowa

Modernizacja terenu i budowa placu
zabaw przy Swietlicy wiejskiej z
dodaniem elementéw pozwalajacych
na rozszerzenie funkcjonalnosci i
mozliwosci obiektu pod katem
integracji mieszkancow

66

26628,57

10000

900/90095/6300

42

Gmina Narol

Ruda Rézaniecka

Integracja i aktywizacja mieszkancow
Rudy Rdézanieckiej poprzez wykonanie
sitowni zewnetrznej

66

22837,39

10000

926/92695/6300

43

Gmina Debica

Pustkéw

taczy nas muzyka, taniec i Spiew

66

20212

9903,88

921/92195/2710

44

Gmina Olszanica

Zwierzyn

Projekt techniczny przebudowy,
rozbudowy, nadbudowy ze zmiang
przeznaczenia obiektu drewnianej
stodoty na budynek ustugowy, Swietlicy
wiejskiej z zagospodarowaniem terenu
w m. Zwierzyn

65

49200

10000

921/92109/6300

45

Gmina Lubaczow

Tymce

Modernizacja placu zabaw, boiska
sportowego, sifowni zewnetrznej oraz
otoczenia swietlicy w Tymcach

64

27294,34

10000

921/92195/6300




46

Gmina Krasne

Palikdwka

Zagospodarowanie terenu wokot
miejsca pamieci ofiar pacyfikacji wsi
Palikéwka podczas Il Wojny Swiatowe;j
(przy tablicy umieszczonej na Scianie
Przedszkola)

64

22807,08

10000

921/92195/6300

47

Gmina Solina

Wotkowyja

Utworzenie sciezek spacerowych wraz z
infrastrukturg towarzyszgcq wokét
miejscowosci Wotkowyja

64

21290,48

10000

630/63003/6300

48

Gmina Jezowe

Zalesie

Doposazenie placu zabaw w sotectwie
Zalesie

63

34440

10000

921/92109/6300

49

Gmina Przemysl|

Ujkowice

Rozbudowa i przebudowa istniejgcego
budynku "Domu Ludowego w
Ujkowicach"

63

34278,13

10000

700/70005/6300

50

Gmina Swilcza

Btedowa Zgtobieriska

Modernizacja pomieszczerr Domu
Ludowego w Btedowej Zgtobienskiej w
celu stworzenia miejsca spotkan
integracyjnych - | etap

63

31910,74

10000

921/92195/6300

51

Gmina Czarna

Polana

Remont swietlicy wiejskiej w Polanie

63

29700

10000

921/92109/2710

52

Gmina Kotaczyce

Nawsie Kotaczyckie

Budowa sitowni plenerowej w Nawsiu
Kotaczyckim

63

25222,33

10000

926/92695/6300

53

Gmina Debowiec

Cieklin

Budowa boiska sportowego etap Il

63

24999,82

10000

926/92601/6300

54

Gmina Barandw Sandomierski

Slezaki

Utworzenie miejsca integracji i
aktywizacji spotecznej w miejscowosci
Slezaki

63

24993,72

10000

900/90095/6300

55

Gmina Zurawica

Kosienice

Budowa placu zabaw w Kosienicach

63

24827,6

10000

700/70005/6300

56

Gmina Krasiczyn

Pratkowce

Modernizacja swietlicy wiejskiej w
Pratkowcach

63

23652,34

10000

700/70005/6300

57

Gmina Lesko

tukawica

Wykonanie placu zabaw w
miejscowosci tukawica

63

23388,81

10000

854/85495/6300

58

Gmina Nowy Zmigréd

tezyny

Doposazenie czesci gastronomicznej
Domu Ludowego w niezbedny sprzet i
urzadzenia

63

21470,44

10000

921/92109/6300

59

Gmina Wisniowa

Szufnarowa

Uatrakcyjnienie bazy sportowo-
rekreacyjnej wsi Szufnarowa poprzez

63

21377,45

10000

926/92601/6300




doposazenie boiska sportowego w mini
plac zabaw

60

Gmina Radymno

Skotoszéw

Urzadzenie sitowni zewnetrznej w
miejscowosci Skotoszéw

63

20725,5

10000

801/80101/6300

61

Gmina Brzozéw

Przysietnica

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej przy Zespole Szkét nr 2 w
Przysietnicy na plac zabaw

63

20614,8

10000

801/80101/6300

62

Gmina Pruchnik

Jodtéwka Parcelacja

Zakup wyposazenia kuchni i Swietlicy w
remizie OSP

63

20399

9800

754/75412/2710

63

Gmina Laszki

Wietlin

Utwardzenie wjazdu, miejsca pod kosz
do koszykéwki oraz zakup wyposazenia
na mate boisko do gier w m. Wietlin

63

20000

9600

926/92601/2710

64

Gmina Lezajsk

Przychojec

Stworzenie sitowni plenerowej przy
remizie OSP w Przychojcu

63

19938,3

9738,30

700/70005/6300

65

Gmina Pilzno

teki Dolne

Modernizacja kuchni z zapleczem
budynku OSP w tekach Dolnych

63

19600

9600

754/75412/6300

66

Gmina tancut

Cierpisz

Remont pomieszczen osrodka kultury

62

23916,04

10000

921/92195/2710

67

Gmina Tarnowiec

tubno Szlacheckie

Remont stropu podwieszanego w
Budynku Domu Ludowego w tubnie
Szlacheckim

61

78436,44

9412,37

921/92109/2710

68

Gmina Przectaw

Biaty Bor

Adaptacja poddasza w budynku
komunalnym w Biatym Borze na
Swietlice wiejska - wykonanie
centralnego ogrzewania

61

34997,74

10000

921/92109/6300

69

Gmina Nisko

Wolina

Remont i doposazenie kuchni
w Wiejskim Domu Kultury w Wolinie,
Gmina Nisko

60

29520

10000

700/70095/6300

Razem

2214282,55

681190,68




